АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовский район
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
от              г.                                                                                                           №
с.п. Аган
	Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом сельского поселения Аган»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Аган от 08.11.2021 г. №123  «О порядке разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Аган»:

1.--Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом сельского поселения Аган».

2.--Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Аган:
от 17.12.2018 г. № 150 Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Аган»;
от 21.10.2019 г. № 123 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 17.12.2018 г. № 150 Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Аган»;
от 16.12.2019 г. № 144 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 17.12.2018 г. № 150 Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Аган»;
от 26.05.2020 г. № 47 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 17.12.2018 г. № 150 Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Аган»;
от 09.12.2020 г. № 118 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 17.12.2018 г. № 150 Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Аган»;
от №  О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 17.12.2018 г. № 150 Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Аган»;

3.--Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www. аган-адм.рф).

4.--Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2022 г.

5.--Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                          Т. С. Соколова